UBND TỈNH TÂY NINH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /SGDĐT-VP                        Tây Ninh, ngày 08 tháng 01 năm 2024
         Về việc triển khai Nghị định 98/2023/NĐ-CP

       ngày 31/12/2024 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng

 Kính gửi:

- Trưởng các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trưởng phòng giáo dục và đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông;

- Giám đốc TTGDNN-GDTX các huyện, thị xã, thành phố;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 199/VP-NC ngày 08/01/2024 của Văn phòng UBND

tỉnh Tây Ninh về việc sao gửi Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng, Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị, trường học triển khai đến tất cả

cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động biết và thực hiện Nghị định

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 (Đính kèm Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày

31/12/2023)./.

Nơi nhận:           KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;         PHÓ GIÁM ĐỐC

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VP.

		2024-01-08T08:32:06+0000
	Not specified

		2024-01-08T08:49:18+0000
	Not specified

		2024-01-08T08:49:19+0000
	Not specified